Дело № 2 – 45-719/2017

                    Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я    Ч А С Т Ь
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

22  декабря 2017 года                      		                           		 г. Керчь

Мировой судья судебного участка № 45 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым Волошина О.В.,
при секретаре Приваловой Д.С.,
с участием Беляева А.В., представляющего  интересы истца Азово-Черноморского территориального управления Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Федерального агентства по рыболовству в лице Керченской инспекции,
ответчика Казарина И.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда (г. Керчь, ул. Фурманова,9) гражданское дело по иску Азово-Черноморского территориального управления Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Федерального агентства по рыболовству в лице Керченской инспекции к Казарину И.Ю. о возмещении ущерба,
руководствуясь, ст. ст. 194-199, ГПК РФ мировой судья,

Р Е Ш И Л :
Исковые требования Азово-Черноморского территориального управления Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Федерального агентства по рыболовству в лице Керченской инспекции к   Казарину И.Ю. о возмещении ущерба – удовлетворить.
Взыскать  с Казарина И.Ю., /изъято/  года рождения, уроженца г. /изъято/
, зарегистрированного по адресу: г. Керчь ул. /изъято/
в пользу  Азово-Черноморского территориального управления Крымского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Федерального агентства по рыболовству в лице Керченской инспекции материальный ущерб в сумме 625 (шестьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.
Взыскать с Казарина И.Ю., /изъято/ года рождения уроженца г. Керчи АР Крым, зарегистрированного по адресу: г. Керчь ул. /изъято в доход государства государственную пошлину в размере 400 (четыреста) руб.
От лиц, участвующих в деле, их представителей может быть подано заявление о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение 3-х дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение 15-ти дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд Республики Крым через Судебный участок № 45 Керченского судебного района Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления решения в окончательной форме.

Мировой судья                                                               О.В. Волошина